
1

中标候选人公示

梅州平远至福建武平高速公路（广东段）勘察设计咨询招标（项目编号：

JG2025-0582）的评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的中标候选

人名单。

按规定，现将中标候选人情况予以公示（公示时间从2025年 3月 4日 00:00至 2025

年 3 月 6 日 23：59），具体情况如下：

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)广东省交通运输规划研究中心

(成)中交第一公路勘察设计研究院

有限公司

北京交科公路勘察设

计研究院有限公司

华设设计集团股份

有限公司

投标价（元） 5413005 5421643 5408690

服务期限 自勘察设计咨询合同签订之日起至约定的工作内容全部完成为止。

质量要求 质量达到国家、省、厅等行业主管部门及发包人要求。

安全目标
严格执行有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目合同工期内无较大及

以上安全生产事故发生。

项目负责人

姓名、职称证

书及编号

见附件 3 见附件 3 见附件 3

使用信用等

级分值情况
/ / /

具体各中标候选人的业绩情况附后。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国

家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人

或其它厉害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标

活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及

投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。



2

异议受理部门：广东省南粤交通投资建设有限公司监察审计部

联系地址：广州市天河区珠江东路 32 号利通广场

邮编：510623

联系电话：020-29006655 联系传真：020-29006655

项目上级管理单位：广东省交通集团有限公司监察审计部

地址：广州市珠江东路 32 号利通广场

电话：020-29006032

传真：020-29006035

邮编：510623

招投标监督部门：广东省交通运输厅基建管理处

联系地址：广州市白云路 27 号 邮编：510101

联系电话：020-83730592 传真：020-83881519

招标人：广东省政府还贷高速公路管理中心

日 期：2025 年 3 月 3 日



3

附件 1：

中标候选人的资质情况

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)广东省交通运输规

划研究中心

(成)中交第一公路勘察

设计研究院有限公司

北京交科公路勘察设

计研究院有限公司

华设设计集团股份有限

公司

资质情况

工程咨询公路专业甲级

资信、工程勘察综合资

质甲级、工程设计综合

资质甲级

工程勘察综合资质甲

级、工程设计公路行

业甲级资质、工程咨

询公路专业甲级资信

工程勘察综合资质甲级、

工程设计综合资质甲级、

工程咨询公路专业甲级

资信



4

附件 2：

中标候选人的投标业绩

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)广东省交通运输规划研究

中心

(成)中交第一公路勘察设计研

究院有限公司

北京交科公路勘察设计

研究院有限公司

华设设计集团股份有

限公司

业绩

1.南沙至中山高速公路（原名

“南中特大桥工程”）勘察设

计咨询；

2.黄茅海跨海通道工程勘察设

计咨询；

3.广州市从化至黄埔高速公路

工程 SJZX01 标段勘察设计咨

询；

4.沿黄高速公路武陟至济源段

勘察设计咨询 YHSJZX-1 标段；

5.沿太行高速公路焦作至济源

段勘察设计咨询；

6.京昆国家高速公路太原绕城

西北段改线工程（太原西北二

环）高速公路项目初步设计技

术咨询服务；

7.济南至潍坊高速公路工程勘

察监理和设计双院制咨询；

8.S06 酒（泉）嘉（峪关）绕

城高速公路工程两阶段施工图

设计咨询审查；

9.青银二广高速公路太原联络

线项目咨询审查服务；

10.北漠高速五大连池至嫩江

段建设项目 SJ-ZX 标段勘察监

理设计咨询；

11.晋阳高速公路改扩建工程

勘察设计咨询审查。

1.国家重点公路建设项

目初步设计审批技术咨

询服务招标（2022 年度

第二批）第 11 合同段

G4京港澳高速清远佛冈

至广州太和段改扩建工

程；

2.沿边高速公路瑞丽至

孟连段勘察设计（初步

设计、施工图设计）设

计审查；

3.武汉至阳新高速公路

黄石段公路工程地勘监

理、双院制审查咨询；

4.沿太行高速焦作段勘

察设计咨询。

1.济宁至商丘高速公

路嘉祥至金乡段双元

制咨询一标；

2.国高网泉南线永春

互通至汤城枢纽段及

国高网厦沙高速公路

汤城枢纽至德化段改

扩建工程勘察监理、设

计审查（咨询）；

3.云南省高速公路网

泸西至丘北至广南至

富宁高速公路勘察设

计文件咨询审查；

4.平邑至鄄城高速公

路兖州至郓城段工程

勘察设计（双院制咨询

一标段）。



5

附件 3：

中标候选人项目负责人情况表

中标候选人 第一候选人 第二候选人 第三候选人

单位名称

(主)广东省交通运输

规划研究中心

(成)中交第一公路勘

察设计研究院有限公

司

北京交科公路勘察设计

研究院有限公司

华设设计集团股份

有限公司

姓名 宁平 宁选杰 周兴顺

职

称

证

书

证书及

编号

路桥高级工程师，粤高职

证字第 1800101042905 号

正高级工程师

2018-A-1-024

研究员级高级工程师

07110021

颁发

部门

广东省人力资源和社

会保障厅
中国科学院 江苏省人事厅

时间 2018.4.4 2018.11.26 2007.12.7

业绩

1.沈海高速公路深圳

机场至荷坳段（机荷高

速公路）改扩建工程勘

察设计咨询，担任项目

负责人；

2.汕昆高速公路揭阳

新亨至梅州畲江段及

梅汕高速公路梅州程

江至畲江段改扩建工

程勘察设计咨询，担任

项目负责人；

3.惠州至肇庆高速公

路白云至三水段项目

勘察设计咨询 SJZX01

标段，担任项目负责

人。

1.国家重点公路建设项

目初步设计审批技术咨

询服务招标（2022 年度第

二批）第 11 合同段 G4 京

港澳高速清远佛冈至广

州太和段改扩建工程，担

任项目负责人（兼总体）；

2.武汉至阳新高速公路

黄石段公路工程地勘监

理、双院制审查咨询，担

任项目负责人；

3.沿太行高速焦作段勘

察设计咨询，担任项目负

责人。

1.济宁至商丘高速

公路嘉祥至金乡段

双元制咨询一标，担

任项目负责人；

2.平邑至鄄城高速

公路兖州至郓城段

工程勘察设计（双院

制咨询一标段），担

任项目负责人。



6

附件 4：

信用等级使用情况表

序号 投标人名称 信用等级使用情况

1 无 无

附件 5：

被否决投标人的情况表

投标人名称 否决理由 否决依据

无 无 无

附件 6：

异议所需资料说明

异议书必须由法定代表人或者授权代表签字并盖章，并在规定时间内递交。如果

异议书由授权代表签字，则应同时提交授权委托书原件及法定代表人、授权代表的身

份证复印件，并提供以下资料：

（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；

（2）异议事项的基本事实；

（3）相关请求及主张；

（4）相关证明材料。


		2025-03-03T16:31:26+0800
	广东省政府还贷高速公路管理中心




